
ZARZĄDZENIE NR 4/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej działającej w Urzędzie Gminy w Andrespolu. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) Wójt Gminy Andrespol  zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Socjalną w składzie: 

1) Małgorzata Łukasiewicz 

2) Katarzyna Soszka 

3) Renata Mokrosińska 

4) Marcin Naskiewicz 

5) Katarzyna Drożdżewicz 

6) Anna Piesowicz 

§ 2. W drodze głosowania Komisja Socjalna wybierze ze swojego składu przewodniczącego. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 37/2023 Wójta Gminy Andrespol z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie 
powołania Komisji Socjalnej działającej w Urzędzie Gminy w Andrespolu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 9 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


